
令 和 ７ 年 ５ 月 ２ ８ 日 

各位 

北須磨高等学校 PTA 

                                     会  長   桜井  智也 

 

進路講演会のご案内 

 

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、PTA活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。   

さて、この度、下記のとおり講師の先生をお招きし、進路講演会を計画致しました。1・2 年次の保護者

の皆様は勿論、新課程入試 2 年目を迎える 3 年次の保護者の皆様にとりましても、進路を考えるうえで

参考となるお話を伺える貴重な機会となっております。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時    令和 7年 7月 7日（月）  受付 13時   開始 13時 30分～（約１時間程度） 

場   所    多目的教室 （B棟 5階）  

※参加申込者数によって、会場が変更となる場合があります。 

講   師    鳥取大学入学センター教授  森川 修 氏 

演   題    『地方国公立大学の魅力』 

備   考    当日、受付にてお茶（ペットボトル）をお渡しいたします。 

 以 上  

 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ き り と り ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

進路講演会申込書 

進路講演会に参加します。 

（      ） 年次  （     ） 組     参加者氏名（                       ） 

 

進路に関するご質問がありましたら、お書き下さい。 

                                                                                                                                                                                                                                                 

 

参加ご希望の方は、6月 20日(金)までに、この申込書を事務室前の PTA連絡箱にお入れ下さい。 


